*Nihil certi de anima statuendum ex  
 faciei coniecturis.*

COLLOQUIVM LVI.

**V**ALDE ego te hoc loco cir- **THEO.**  
 cum spectū esse optarim, nec  
 nisi cum salis aliquo grano  
 ea accipere, quæ à me prolata sunt,  
 ne quis fortè eum in errorem pro-  
 Q 2 lab-